Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTANA DO AR AGUAIA ,  ESTADO DO PAR Á

ANO III -- SEXTA - FEIRA, 19 DE JULHO DE 2024, MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA / ESTADO DO PARÁ  EDIÇÃO Nº 0537

Sumário

Atos do Poder Executivo ........................................................ 1

Atos do Poder Executivo

Portaria n.º 085/2024.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDO-
RES PARA EXERCEREM ATRIBUIÇÕES NA FASE
INTERNA DOS PROCESSOS LICITATÓRIOS DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS”.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍ-
PIO DE SANTANA DO ARAGUAIA-PA, no uso de suas atri-
buições conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes servidores
para exercerem as funções dentro da FASE INTERNA dos
processos licitatórios do Fundo Municipal de Saúde, com
atribuições descritas no Decreto 2092/23:

1) ANALICE DE JESUS DE SOUZA SILVA – CPF n.º
059.566.833-09 – Responsável pelo ETP - Estudo Técnico
Preliminar;

2) IOHANNA BONAVIGO RODRIGUES, CPF n.º
023.356.611-24 – Responsável pela Cotação/Pesquisa de
preço;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria n. 082/2024.
Art. 4º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

WRYSLHIA KELLY DE CARVALHO FERREIRA CONTI
Secretária Municipal de Saúde

Eduardo Alves Conti
Prefeito Municipal

Responsável: Iago de Souza Santos
Secretária de Administração www.diariooficial.pmsaraguaia.pa.gov.br

Endereço: Praça dos Três Poderes, S/N, Centro
Santana do Araguaia – Pará

CEP: 685600-000 | Fone (94) 3431-1167

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO ARAGUAIA Nº 0537 - SEXTA - FEIRA, 19 DE JULHO DE 2024 2